Importes nominales previstos de los distintos valores que vayan a integrar
cada uno de los empréstitos programados

El importe nominal de todos y cada uno de los valores que se emitan al amparo del Programa
será de CIEN MIL EUROS (EUR. 100.000) y tendrán un vencimiento mínimo de siete (7)
días y máximo de quinientos cuarenta y ocho (548) días, no pudiendo tener lugar más de
cuatro (4) vencimientos al mes.

Al tratarse los pagarés de valores emitidos al descuento, el valor efectivo se determinará en el
momento de la emisión de cada uno de los pagarés, en función del tipo de interés pactado.

[...]

en su caso, de la retención a cuenta que corresponda.

II.1.8.2. Modalidades de amortización

Los pagarés emitidos al amparo del presente Programa de Emisión tendrán un vencimiento
que oscilará, en cada caso, entre un mínimo de siete (7) días y un máximo de quinientos
cuarenta y ocho (548) días.

El reembolso se efectuará mediante abono en la cuenta de la entidad adherida al SCLV donde
estén depositados los valores de acuerdo con las normas de funcionamiento del sistema de
compensación y liquidación del Mercado AIAF de Renta Fija en el que está prevista la